INDICAÇÃO N° 003/2025
           Presidente Lucena, 17 de Junho de 2025.

Proponente: Vereador Airton José Weber
Objeto: Colocação de saibro e melhorias na Rua Armando Seewald, no final da rua, sendo os fundos do Mercado PL e em frente à residência da munícipe Carla Silva.
Justificativa: Justifica-se o pedido pois principalmente em dias de chuva fica muita água acumulada nesse trecho.
Respeitosamente,

Airton José Weber
Vereador
Exmo. Sr.

Luiz José Spaniol
MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS